

PIESE SI ACCESORII PENTRU UTILAJE

I.D.: 104974664

Data publicarii	29.10.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 697,89 RON - 697,89 RON

Descriere: 08142523356 - PILA LATA 150X16X2,7 3356---4 X 21.76=87.04 9807956846 - BUJIE BPR6ES (NGK)---3 X 26.97=80.91 00004007011 - BUJIE NGK CMR6H 00004007011---7 X 14.37=100.59 00004007000 - BUJIE NGK BPMR 7A 00004007000---14.29 56057724006 - PILA ROTUNDA 4,0X200MM---6 X 7.56=45.36 56057724806 - PILA ROTUNDA 4,8X200MM---6 X 7.98=47.88 56057725206 - PILA ROTUNDA 5,2X200MM---6 X 7.98=47.88 36100000044 - LANT 30 3/8 1,1 PMMC3---2 X 48.74=97.48 403.251.6RSC-62D - LANT 40 3,25 1,6 62D RSC STIHL---2 X 65.55=131.10 08114907860 - MANER PENTRU PILA A100 08114907860---6 X 7.56=45.36 , NECESAR PT UTILIZAREA MOTOUNETELOR CE SE FOLOSESC LA INTRETINEREA ZONELOR VERZI DE PE DOMENIUL PUBLIC AL MUN Deva
